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JOHTAMISTAIDON VALMENNUSTA JALKAPALLON PÄÄTOIMISILLE 
SEURAJOHTAJILLE 
 

SYVENNÄ SEURAJOHTAMISEN OSAAMISTASI 
JOHTAMISEN ERIKOISAMMATTITUTKINNON AVULLA! 
 
Suomen Urheiluopisto ja Suomen Palloliitto järjestävät neljännen 
Johtamisen erikoisammattitutkintoon (SPL JET 4) valmistavan 
koulutuksen. 
 
Koulutusohjelma on räätälöity jalkapalloseuroissa työskenteleville 
ammattijohtajille ja esimiehille. Koulutuksen yhteydessä toteutetaan 
tutkintotilaisuudet, joista vastaa Haaga-Perhon täydennyskoulutusyksikkö. 
SPL JET 4-koulutus käynnistyy orientaatiopäivällä joulukuussa 2011. 
 

Tavoite 
 
Koulutuksen tavoitteena on parantaa osaamista seurajohtamisen eri osa-
alueilla, oppia selviytymään johtamisen eri tilanteissa ja osoittaa kykyä 
kehittyä ja kehittää seuraorganisaatiotaan oppivan organisaation 
periaatteiden mukaisesti. 
 
Koulutettava ymmärtää liikuntakulttuurissa tapahtuvia muutoksia ja osaa 
soveltaa omaa johtamistoimintaa niiden mukaisesti.  
 

Kohderyhmä 
 
Koulutusohjelma on tarkoitettu Suomen Palloliiton jäsenseurojen 
päätoimisille toimintaa johtaville henkilöille. Lisäksi otamme koulutukseen 
liiton ja piirien henkilöstöä. Yhteensä otamme mukaan 16 henkilöä. 
Koulutus toteutetaan, mikäli siihen hakee vähintään 12 pätevää hakijaa. 
 

Koulutuksen laajuus ja jaksot 
 
Koulutus on laajuudeltaan 40 ov ja se toteutetaan monimuoto-opiskeluna. 
Lähiopetusjaksot toteutetaan Suomen Urheiluopistolla Vierumäellä. Niihin 



 

sisältyy valmennusta, johtamisosaamisen arviointiin valmistavia 
oppimistehtäviä, ammattialan kirjallisuuteen perehtymistä sekä työssä 
oppimista. Lähijaksot kestävät pääsääntöisesti 2,5 vuorokautta. 
 
 
KOULUTUKSEN SISÄLTÖ 
 
Tutkinnon osa 1: Seuran johtaminen ja kehittäminen 
 

 toimintaympäristön muutoksen ja kehityksen ennakointi ja 
organisaation nykytilan arviointi 

 strateginen johtaminen, tulevaisuuden tekeminen ja tavoitteista 
sopiminen 

 oman johtamisosaamisen arviointi ja kehittäminen 

 omaa työtä tukevan kehittämisprojektin suunnitelman laatiminen 

 suunnitelmien muuntaminen tekemiseksi 
 
 
Tutkinnon osa 2 Valinnainen osa, yksi seuraavista valittavana 
 

 Jalkapalloseuran tai muun jalkapallo-organisaation henkilöstön 
kehittäminen tai 

 Asiakkuuksien johtaminen  tai 

 Tuotannon johtaminen tai 

 Verkostojen johtaminen 
 

Koulutuksen lähijaksojen ajankohdat 

Koulutus koostuu orientaatiopäivästä sekä seitsemästä valmistavan 
koulutuksen lähijaksosta. Yksi jaksoista pidetään Tanskassa Aalborgissa 
kansainvälisen seminaarin yhteydessä syyskuussa 2012. Koulutus päättyy 
yhden päivän kestävään johtamisosaamisen arviointiin huhtikuussa 2013. 
 
Orientaatiopäivä: 1.12.2011  
1. lähijakso:   24.-26.1.2012 
2. lähijakso:  13.-15.3.2012 
3. lähijakso:  08.-10.5.2012 
4. lähijakso: syyskuussa 2011 Kansainvälinen seminaari,  

Aalborg (Tanska) 



 

5. lähijakso:   16.-18.10.2012 
6. lähijakso:  27.-29.11.2012 
7. lähijakso:  helmi-maaliskuu 2013 
Päätösarviointi: huhtikuu 2013 
 
 
Hakeminen 
 
Hakeminen koulutukseen tapahtuu 31.10.2011 mennessä 
hakulomakkeella, jonka löydät osoitteesta: 
 
http://www.palloliitto.fi/seura/osaamisen_kehittaminen/suomen_palloliiton_
jet-koulutus/  
 
Valinnat tehdään 15.11.2011 mennessä. Tieto valinnasta lähetetään 
jokaiselle koulutukseen hakeneelle sähköpostitse. 
 
Hinta 
 
Koulutuksen hinta on 2600 euroa. Hintaan sisältyy opetuksen lisäksi 
majoitus ruokailuineen koulutuksen lähijaksojen ajalta Suomen 
Urheiluopistolla, arvioinnit ja EASM -seminaarimaksun.  
 
Maksu laskutetaan seuroilta kolmessa erässä:  
joulukuussa 2011, maaliskuussa 2012 ja maaliskuussa 2013. 
 
Lisätiedot 
 
Seuratoimintajohtaja Timo Huttunen, Suomen Palloliitto  
puh. 040 823 5270,  e-mail: timo.huttunen@palloliitto.fi   tai  
 
Johtaja Pertti Pohjola, Johtoinstituutti 
puh. (03) 8424 1221 tai 040 547 4466, e-mail: pertti.pohjola@vierumaki.fi 
 
Voit myös keskustella SPL JET -koulutuksesta sen aiemmin 
suorittaneiden kanssa:  
 
http://www.palloliitto.fi/seura/osaamisen_kehittaminen/suomen_palloliiton_
jet-koulutus/spl_jet-koulutuksen_hyvaksytyst/  
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